АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2011                                                                                                                          № 11
с. Пудовка

Кривошеинского района

Томской области

Об   утверждении лимитов     потребления

ГСМ, тепловой и электрической   энергии

для        муниципального        образования

«Пудовское сельское поселение» на 2012г

В соответствии с Решением Совета Пудовского сельского поселения от 26.12.2011г № 189 «Об утверждении бюджета МО Пудовское сельское поселение на 2012 год» , в связи с необходимостью контроля за расходом нефтепродуктов и сокращением расходов потребления энергетических ресурсов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить на 2012 год лимиты на электрическую и тепловую энергию для муниципального  образования  «Пудовское сельское поселение» согласно приложению 1.

          2.Утвердить на 2012 год лимиты по ГСМ для   муниципального образования «Пудовское сельское поселение» согласно приложению 2.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                      Ю. В.Севостьянов

Поплетнева Е.Н.
4 – 65 – 22

Прокуратура

Бухгалтерия

Финансовый отдел
Дело №02-04
Приложение 1
к постановлению Главы
Пудовского сельского поселения

(Главы Администрации)

от 06.02.2011 № 11
ЛИМИТЫ

потребления тепловой и электрической энергии для  муниципального  образования Пудовское сельское поселение на 2012год

	Наименование организации
	Тепловая энергия
	Электрическая энергия

	Объем тепловой нагрузки

 Гкал
	Сумма

тыс.руб
	Тыс.

Квт.Час
	Сумма

тыс.руб.

	Муниципального        образования Пудовское сельское поселение
	40,26
	170,0
	3
	10.0

	Уличное освещение

	30
	150,0

	Итого
	40,26
	170,0
	33
	160,0

Приложение 2

к постановлению Главы

Пудовского сельского поселения

(Главы Администрации)

от 06.02.2012 №11
ЛИМИТЫ

по ГСМ  для   муниципального  образования Пудовское сельское поселение на 2012год

	Наименование организации
	Лимит 2012г.

Всего(литров)
	Сумма

тыс.руб.

	Муниципального образования Пудовское сельское поселение
	6900
	169,0